
 
 

UCHWAŁA NR 429/22 
RADY GMINY CELESTYNÓW 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie ustalenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu zwracanej za dowóz dziecka 
niepełnosprawnego do przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, innej formy 

wychowania przedszkolnego, ośrodka rewalidacyjno-wychowawczego, szkoły podstawowej albo szkoły 
ponadpodstawowej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 
poz. 559 z późn. zm.), mając na względzie art. 1 i art. 3 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o zmianie ustawy – 
Prawo oświatowe oraz ustawy o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2089) , art. 39a 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) Rada Gminy 
Celestynów uchwala, co następuje: 

§ 1. Stawka za 1 kilometr przebiegu pojazdu zwracana za dowóz dziecka niepełnosprawnego do 
przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, innej formy wychowania przedszkolnego, 
ośrodka rewalidacyjno-wychowawczego, szkoły podstawowej albo szkoły ponadpodstawowej wynosi: 

1) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 - 0,5214 zł, 

2) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 - 0,8358 zł, 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 383/22 Rady Gminy Celestynów z dnia 31 maja 2022 r. w sprawie ustalenia 
średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Celestynów na rok szkolny 2022/2023. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 listopada 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 
 
 

Romuald Ziętala 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 listopada 2022 r.

Poz. 11145


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-11-03T09:56:42+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




